
Srednja škola Koprivnica, Koprivnica

Raspored izrađen:22.11.2018. aSc Rasporedi

3i
OPĆA NAČELA
ZDRAVLJA I NJEGE

4

3i
OPĆA NAČELA
ZDRAVLJA I NJEGE

4

5i
METODIKA
ZDRAVSTVENOG
ODGOJA

68

5i
SRO

68

5i
ZNJ MAJKE

68

3i
SRO

4

4i
HITNI MEDICINSKI
POSTUPCI

71

4i
NAČELA
ADMINISTRACIJE

71

4i

ZNJ - SPECIJALNA

B

5i
NJEMAČKI JEZIK - D

822. Grupa

5i
NJEMAČKI JEZIK - D

822. Grupa

3i
OSNOVE FIZIKALNE I
RADNE TERAPIJE

4

3i
OSNOVE FIZIKALNE I
RADNE TERAPIJE

33-K2. Grupa

3i
OSNOVE FIZIKALNE I
RADNE TERAPIJE

33-K2. Grupa

3i
OSNOVE FIZIKALNE I
RADNE TERAPIJE

8-K1. Grupa

3i
OSNOVE FIZIKALNE I
RADNE TERAPIJE

8-K1. Grupa

5i

ENGLESKI JEZIK - D

681. Grupa

5i

HRVATSKI JEZIK - D

68

5i
MATEMATIKA - D

68

3i
BIOKEMIJA

4

3i
BIOKEMIJA

4

4i
HIGIJENA -
PREVENTIVNA
MEDICINA

71

4i
HIGIJENA -
PREVENTIVNA
MEDICINA

71

4i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA

A

4i

HIGIJENA -
PREVENTIVNA
MEDICINA

331. Grupa

P
on

ed
je

lja
k

0
6:45
7:15

0
7:15
7:45

1
7:45
8:30

2
8:35
9:20

3
9:25

10:10

4
10:25
11:10

5
11:15
12:00

6
12:05
12:50

7
12:55
13:40

1
13:45
14:30

2
14:35
15:20

3
15:25
16:10

4
16:25
17:10

5
17:15
18:00

6
18:05
18:50

7
18:55
19:40

DAMJAN

ABOU

ALDAN

TOMISLAV

LONČAR

MARIJA

KRIŽIĆ

JELENA

KOVAČEK

DRAGUTIN

ĆALETA

VESNA

DULIKRAVIĆ

RUŽICA

EVAČIĆ

ŽELJKA

GALEŠIĆ

ELIZABETA

HORVATIĆ

DARIJA

KURUC

PETRA

ŠIMUNIĆ

ANITA

GALINEC

NINO

IVANČAN

KRISTINA

LUKAČEVIĆ

SANJA

CRNKOVIĆ

PETRA

ZOBIĆ

VLADIMIR

OBRANOVIĆ

MATEJA

MARIĆ

DAVORKA

ZEGRANI

DANIJELA

DEREŽIĆ

INA BOBETI

Ć ŠIKIĆ

ZDENKA

BRNICA

NATALIJA

FILIPAŠIĆ

NIKOLINA

TREMLJAN

KUČAK

VESNA

TIŠLER

SANJA

KOLUDER

Tjedan 13 - AB



Srednja škola Koprivnica, Koprivnica

Raspored izrađen:22.11.2018. aSc Rasporedi

3i
ETIKA U
SESTRINSTVU

4

3i
ETIKA U
SESTRINSTVU

4

5i

METODIKA
ZDRAVSTVENOG
ODGOJA

68B

4i
KRONIČNE RANE

73

3i
ZNJ ZDRAVOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

4

3i

HRVATSKI ZNAKOVNI
JEZIK

41. Grupa

4i

HITNI MEDICINSKI
POSTUPCI

C

4i
ZNJ -ZAŠTITA
MENTALNOG
ZDRAVLJA

73

5i
DIJETETIKA

68

5i
DIJETETIKA

68

4i

ZNJ - SPECIJALNA

B

4i

PATOLOGIJA

73

4i

FARMAKOLOGIJA

73

5i
ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA-SPECIJA
LNA

68

5i
ZNJ PSIHIJATIJSKIH
BOLESNIKA

68

5i
ZDRAVSTVENA
NJEGA U KUĆI

68

3i
NAČELA
POUČAVANJA

4

3i
NAČELA
POUČAVANJA

4

5i
ZNJ STARIJIH OSOBA

68

4i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA

A

U
to

ra
k

0
6:45
7:15

0
7:15
7:45

1
7:45
8:30

2
8:35
9:20

3
9:25

10:10

4
10:25
11:10

5
11:15
12:00

6
12:05
12:50

7
12:55
13:40

1
13:45
14:30

2
14:35
15:20

3
15:25
16:10

4
16:25
17:10

5
17:15
18:00

6
18:05
18:50

7
18:55
19:40

DAMJAN

ABOU

ALDAN

TOMISLAV

LONČAR

MARIJA

KRIŽIĆ

JELENA

KOVAČEK

DRAGUTIN

ĆALETA

VESNA

DULIKRAVIĆ

RUŽICA

EVAČIĆ

ŽELJKA

GALEŠIĆ

ELIZABETA

HORVATIĆ

DARIJA

KURUC

PETRA

ŠIMUNIĆ

ANITA

GALINEC

NINO

IVANČAN

KRISTINA

LUKAČEVIĆ

SANJA

CRNKOVIĆ

PETRA

ZOBIĆ

VLADIMIR

OBRANOVIĆ

MATEJA

MARIĆ

DAVORKA

ZEGRANI

DANIJELA

DEREŽIĆ

INA BOBETI

Ć ŠIKIĆ

ZDENKA

BRNICA

NATALIJA

FILIPAŠIĆ

NIKOLINA

TREMLJAN

KUČAK

VESNA

TIŠLER

SANJA

KOLUDER



Srednja škola Koprivnica, Koprivnica

Raspored izrađen:22.11.2018. aSc Rasporedi

5i

METODIKA
ZDRAVSTVENOG
ODGOJA

68C

3i

OPĆA NAČELA
ZDRAVLJA I NJEGE

69-kB

3i
ZNJ OPĆA

4

3i
ZNJ OPĆA

4

3i

ZNJ OPĆA

A

3i

ZNJ OPĆA

A

3i

ZNJ OPĆA

A

5i

ZNJ MAJKE

C

5i

ZNJ MAJKE

C

3i

BAKTERIOLOGIJA
VIROLOGIJA I
PARAZITOLOGIJA

4

4i

ZNJ - SPECIJALNA

73

4i

ZNJ - SPECIJALNA

B

5i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA-SPECIJA
LNA

A

5i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA-SPECIJA
LNA

A

5i

INSTRUMENTIRANJE

B

5i

INSTRUMENTIRANJE

B

3i
PSIHOLOGIJA

4

3i
PSIHOLOGIJA

4

4i

SOCIJALNO I
ZDRAVSTVENO
ZAKONODAVSTVO I
PRAVNI ASPEKTI

68

4i
RADIOLOGIJA

71

4i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA

A

S
rij

ed
a

0
6:45
7:15

0
7:15
7:45

1
7:45
8:30

2
8:35
9:20

3
9:25

10:10

4
10:25
11:10

5
11:15
12:00

6
12:05
12:50

7
12:55
13:40

1
13:45
14:30

2
14:35
15:20

3
15:25
16:10

4
16:25
17:10

5
17:15
18:00

6
18:05
18:50

7
18:55
19:40

DAMJAN

ABOU

ALDAN

TOMISLAV

LONČAR

MARIJA

KRIŽIĆ

JELENA

KOVAČEK

DRAGUTIN

ĆALETA

VESNA

DULIKRAVIĆ

RUŽICA

EVAČIĆ

ŽELJKA

GALEŠIĆ

ELIZABETA

HORVATIĆ

DARIJA

KURUC

PETRA

ŠIMUNIĆ

ANITA

GALINEC

NINO

IVANČAN

KRISTINA

LUKAČEVIĆ

SANJA

CRNKOVIĆ

PETRA

ZOBIĆ

VLADIMIR

OBRANOVIĆ

MATEJA

MARIĆ

DAVORKA

ZEGRANI

DANIJELA

DEREŽIĆ

INA BOBETI

Ć ŠIKIĆ

ZDENKA

BRNICA

NATALIJA

FILIPAŠIĆ

NIKOLINA

TREMLJAN

KUČAK

VESNA

TIŠLER

SANJA

KOLUDER



Srednja škola Koprivnica, Koprivnica

Raspored izrađen:22.11.2018. aSc Rasporedi

3i

ETIKA U
SESTRINSTVU

C

3i

ZNJ OPĆA

A

3i

ZNJ OPĆA

A

3i

ZNJ OPĆA

A

4i

KRONIČNE RANE

1. Grupa

4i
SRO

68

3i

ZNJ ZDRAVOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

B

3i

ZNJ ZDRAVOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

B

3i

ZNJ ZDRAVOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

B

4i
ZNJ BOLESNOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

68

5i

ZNJ MAJKE

C

5i

ZNJ MAJKE

C

3i

ANATOMIJA I
FIZIOLOGIJA

4

4i
ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA

68

5i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA-SPECIJA
LNA

A

5i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA-SPECIJA
LNA

A

5i

INSTRUMENTIRANJE

B

5i

INSTRUMENTIRANJE

B

4i
HIGIJENA -
PREVENTIVNA
MEDICINA

68

4i

HIGIJENA -
PREVENTIVNA
MEDICINA

682. Grupa

Č
et

vr
ta

k

0
6:45
7:15

0
7:15
7:45

1
7:45
8:30

2
8:35
9:20

3
9:25

10:10

4
10:25
11:10

5
11:15
12:00

6
12:05
12:50

7
12:55
13:40

1
13:45
14:30

2
14:35
15:20

3
15:25
16:10

4
16:25
17:10

5
17:15
18:00

6
18:05
18:50

7
18:55
19:40

DAMJAN

ABOU

ALDAN

TOMISLAV

LONČAR

MARIJA

KRIŽIĆ

JELENA

KOVAČEK

DRAGUTIN

ĆALETA

VESNA

DULIKRAVIĆ

RUŽICA

EVAČIĆ

ŽELJKA

GALEŠIĆ

ELIZABETA

HORVATIĆ

DARIJA

KURUC

PETRA

ŠIMUNIĆ

ANITA

GALINEC

NINO

IVANČAN

KRISTINA

LUKAČEVIĆ

SANJA

CRNKOVIĆ

PETRA

ZOBIĆ

VLADIMIR

OBRANOVIĆ

MATEJA

MARIĆ

DAVORKA

ZEGRANI

DANIJELA

DEREŽIĆ

INA BOBETI

Ć ŠIKIĆ

ZDENKA

BRNICA

NATALIJA

FILIPAŠIĆ

NIKOLINA

TREMLJAN

KUČAK

VESNA

TIŠLER

SANJA

KOLUDER



Srednja škola Koprivnica, Koprivnica

Raspored izrađen:22.11.2018. aSc Rasporedi

5i

METODIKA
ZDRAVSTVENOG
ODGOJA

68A

3i

ZNJ OPĆA

A

3i

ZNJ OPĆA

A

3i

ZNJ OPĆA

A

3i

ZNJ OPĆA

A

4i

KRONIČNE RANE

2. Grupa

3i
HRVATSKI ZNAKOVNI
JEZIK

4

3i

HRVATSKI ZNAKOVNI
JEZIK

42. Grupa

3i

ZNJ ZDRAVOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

B

3i

ZNJ ZDRAVOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

B

3i

ZNJ ZDRAVOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

B

3i

ZNJ ZDRAVOG
DJETETA I
ADOLESCENTA

B

5i

ZNJ MAJKE

C

5i

ZNJ MAJKE

C

3i

ANATOMIJA I
FIZIOLOGIJA

4

4i
ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA

16

4i
ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA

68

5i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA-SPECIJA
LNA

A

5i

ZNJ KIRURŠKIH
BOLESNIKA-SPECIJA
LNA

A

5i

INSTRUMENTIRANJE

B

5i

INSTRUMENTIRANJE

B

4i
BIOFIZIKA

70

P
et

ak

0
6:45
7:15

0
7:15
7:45

1
7:45
8:30

2
8:35
9:20

3
9:25

10:10

4
10:25
11:10

5
11:15
12:00

6
12:05
12:50

7
12:55
13:40

1
13:45
14:30

2
14:35
15:20

3
15:25
16:10

4
16:25
17:10

5
17:15
18:00

6
18:05
18:50

7
18:55
19:40

DAMJAN

ABOU

ALDAN

TOMISLAV

LONČAR

MARIJA

KRIŽIĆ

JELENA

KOVAČEK

DRAGUTIN

ĆALETA

VESNA

DULIKRAVIĆ

RUŽICA

EVAČIĆ

ŽELJKA

GALEŠIĆ

ELIZABETA

HORVATIĆ

DARIJA

KURUC

PETRA

ŠIMUNIĆ

ANITA

GALINEC

NINO

IVANČAN

KRISTINA

LUKAČEVIĆ

SANJA

CRNKOVIĆ

PETRA

ZOBIĆ

VLADIMIR

OBRANOVIĆ

MATEJA

MARIĆ

DAVORKA

ZEGRANI

DANIJELA

DEREŽIĆ

INA BOBETI

Ć ŠIKIĆ

ZDENKA

BRNICA

NATALIJA

FILIPAŠIĆ

NIKOLINA

TREMLJAN

KUČAK

VESNA

TIŠLER

SANJA

KOLUDER


